
)?uof ua,rf +'tf 00E

a

SMTOUVA
o pnovÁpĚrvÍ psycHol,ocI cxÉ DIAGNoSTIKY A PsYCHoLoctcxÉHo

poRanErvsrvÍ

Kariéroý a personální servis s.r.o.,
firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě,
oddíI C, vložka 29277,
lČo zzz z o338, DIČ: CZ 27 7 7 0338,
bankovní spojení: Komerční banka olomouc, číslo účtu: 35-7130000297 /0700
se sídlem: : Na Střelnici 48, olomouc, 779 00,
zastoupená: PhDr' Edita Bosákor'á, jednatell<a

- (dále jako dodavatel)

Dopravní podnik Města olomouce, á.S.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložce
číslo B03,
lČo: +loz663g,DlČ37g - 47676639
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a's. olomouc, číslo účtU g43ZL52 - B1B/0B00 se
sídlem Koželužská 1, olomouc.
zastoupená: Ing' Vladimír Menšík,ředitel

- (dále jako objednatel)

uzavřelypodle ustanoveníss 262 a269 odstavce 2 obch. zák. tuto

smlouvu o provádění psychologické diagnostiky a psychologického poradenství

čl. I.
Předmět a účel smlouvy

7. Předmětem této smlouvy je stanovit podmínky pro provádění psychologické
diagnostiky a psychologického poradenství (dále jen ,,diagnostika") u uchazečů o
zaměstnání u objednatele a u zaměstnanců objednatele fdále jen ,,uchazeč") na
pracovní pozici definovanou objednatelem. Diagnostika bude realizován na
podkladě samostatné písemné objednávky vystavené objednatel em za podmínek
dále uvedených v této smlouvě.

2. Účelem smlouvy je dle požadavků objednatele doporučit objednateli vhodné
uchazeče na pracovní pozice dle samostatné objednávky objednatele a provést
psychologickou diagnostiku pro potřeby smluvního lékaře závodní preventivní péče
objednatele.

Písemná objednávka bude obsahovat následující náležitosti:

a) přesné určení pracovní pozice, pro kterou je dÍagnostika požadována

b) jména a příjmení uchazečů,

c) zdůvodnění požadavku objednatele

d) yýši smluvní odměny dodavatele

1



čl. II
obsah poskytovaných služeb

L. Definování požadavků na osobnostní a '4ýkonové charakteristiky uchazeče na
různých pracovních pozicích objednatele;

2. Vytvoření psychologického profilu pracovních míst;
3. Provádění psychologické diagnostiky všeobecných předpokladů - osobnosti,

intelektu a sociáIní kompetence uchazečů
4. Provádění psychologické diagnostiky specific(ých schopností uchazečů,

požadovaných k dané pracovní pozici
5. Zpracování písemných zpráv o ýsledcích psychologické diagnostiky u

uchazečů;
6. Předávání písemných zpráv o qisledcích psychologické diagnostiky u

uchazečů smluvnímu lékaři závodní preventivní péče objednatele;
7. Uchovávání veškeré dokumentace o diagnostice jednotliqfch uchazečů po

dobu platnosti této smlouvy.
B. PsychoIogické poradenství objednateli.

čl.Iil.
Termíny

Diagnostika uchazečů bude dodavatelem realizována do 10 pracovních dnů od
obdržení samostatné písemné objednávky vystavené objednatelem.

čl' W.
ochrana osobních údaiů

L Dodavatel se jako zpracovatel osobních údajů uchazečů zavazuje přijmout taková
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
kosobním údajům, k jejich změně, zničení čí ztrátě, neoprávněným přenosům,
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneuŽttí osobních
údajů. Tato povinnost přetrvá i po ukončení zpracování osobních údajů
dodavatelem pro správce, ne však déle než dojde kpředání nebo zničení
osobních údajů, jak je uvedeno v čl.N. bodu 5 této smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že při zpracování osobních údajů vyvine nejvyšší péči, aby
zabezpeči| technic}<y a organizačně ochranu osobních údajů při jejich zpracování,
a to na úrovni obvyklé při zpracování osobních údajů. Tyto osobní údaje budou
bezpečně uchovány v elektronické a papírové formě buď v trvale střežených
objektech, ve kterých budou osobní údaje zpracovávány, nebo budou tyto objekty
a místnosti zabezpečeny zám|<y a mřížemi. V případě automatizovaného
zpracování osobních údajů dodavatel zabezpečí omezený přístup k těmto údajům
a poskytne odpovídající antivirovou a softwarovou ochranu. Databáze obsahující
osobní údaje budou uchovávány ve formě bezpečnostní zálohy.

3. Dodavatel se zavazuje zaručit, že zaměstnanci dodavatele, jiné fyzické osoby,
které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy s dodavatelem, a další osoby,
které v rámci plnění zákonem stanovených oprávnění a povinností přicházející
do styku s osobními údaji u zpracovatele, budou zachovávat povinnost
mlčenlivosti o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění

2



by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti přetrvá i po
skončení pracovního poměru nebo ukončení příslušných prací pro objednatele.

4. Povinnost zachovávat mlčenlivost podle čl.IV. bodu 3 této smlouvy nenahrazuje
povinnost mlčenlivosti podle zvláštních zákonů, ani se nevztahuje na informační
povinnost podle zvláštních zákonů.

5. Dodavatel se zavazuje osobní údaje účastníků uchovávat po dobu platnosti této
smlouvy.

6. objednatel se zavazuje zaručÍt, že zaměstnanci objednatele, jiné ýzické osoby,
které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy s objednavatelem, a další
osoby, které v rámci plnění zákonem stanovených oprávnění a povinností
přicházející do styku s osobními údaji u objednatele, budou zachovávat povinnost
mlčenlivosti o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti přetrvá i po
skončení pracovního poměru nebo ukončení příslušných prací.

v.
odměna

L' Smluvní strany se dohodly na odměně za provedení diagnostiky u jedné osoby ve
ýši:

a) Komplexní psychologická diagnostika :

- diagnostika řidičů autobusů, tramvají a dispečerů: 1.000,- Kč + 19 o/oDPH za osobu

- diagnostika revizorů: 1.500,- Kč + 19 % DPH za osobu

- diagnostika pro ostatní pracovní pozice,
včetně manažers\ých: 2.000,- Kč + 19 0/o DPH za osobu

b) Cílená psychologická diagnostika :

_ struktura intelektu, flexibilita/rigidita myšlení,
celková úroveň intelektu: 500,- Kč + L9 o/o DPH za osobu

- základní diagnostika osobnosti: 400,- Kč + 19 o/oDPH za osobu

- vyskyt psychopatologic{ich symptomů: 500,- Kč + 19 o/o DPH za osobu

- vyskyt sociálně-patologic\fch forem chování: 600,- Kč + 19 o/o DPH za osobu

- qýkonové charakteristiky: 700,- Kč + 19 o/o DPH za osobu
tj. odolnost vůči stresu azátéŽi,
schopnost dlouhodobé koncentrace pozornosti,
schopnost rozhodování v časovém stresu,
reakční čas,
schopnost diferenciace podnětů,
kvalita pracovního r4ikonu v čase.

3



2. Dodavatel jako plátce daně z přidané hodnoý připočítá k dohodnuté ceně daň z
přidané hodnotyv zákonné ýši.

3. Vtěchto částkách isou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené
s prováděním diagnostiky.

4. V těchto částkách nejsou zahrnuty náklady na případné pronájmy místností a
pomůcek a na dopravu v případě požadavku objednatele realizovat diagnostiku
mimo prostory provozovny dodavatele.

5. Dodavatel a odběratel dohodli následující platební podmínky:

a) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit v den realizace diagnostilry. Faktura s

uvedenými náležitostmi bude splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu' Fakturovaná částka se
bude rovnat celkové odměně dle samostatné objednávky, zýšené o daň z přidané
hodnoý.

b) Veškeré platby dle této smlouvy je odběratel povinen hradit bezhotovostně na
účet dodavatele vedený u: Komerční banka olomouc, číslo účtu: 35-
7130000297 /0100.

c) V případě nedodržení data splatnosti bude dodavatel účtovat odběrateli 0,05% z
celkové částlry zakaždý započaý den prodlení.

u.
Závérečná ustanovení

1. |ednotlivá ustanovení předchozích článků této smlouvy se mohou měnit nebo
doplnit pouze písemným dodatkem ke smlouvě. Takoý dodatek musí b;it oběma
stranami schválen a podepsán.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců obou stran.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má
Každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení

V Olomouci dne: 2L f b.?

i.
ř;,::':vr',í

l].cŽe!
t(,:4l

PhDr. Edita Bosáková-

dodavatel

V Olomouci dne:
tr8

Ing. Vladimír Menšík

4

objednatel




